КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	22.09.2014
	       с.Пировское
	№ 53-346р

	О выдвижении делегатов для участия
в  работе  VII  Съезда  депутатов

Красноярского края
Руководствуясь Постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 03.04.2014 № 6-2224П «О созыве VII  Съезда депутатов Красноярского края», Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Выдвинуть     делегатами          для     участия  в   работе  VII Съезда

Депутатов Красноярского края:
Евсеева Александра Ильича, 04 сентября 1955 года рождения, председателя Пировского районного Совета депутатов, образование высшее, главу Пировского района;
Игнатова Николая Александровича, 24 сентября 1944 года рождения, депутата Пировского районного Совета депутатов образование высшее, учителя Пировской средней общеобразовательной школы;

Михайлова Сергея Николаевича, 12 ноября 1967 года рождения, депутата Пировского районного Совета депутатов, образование высшее, директора  ООО «Возрождения»;

Игнатова Андрея Николаевича, 10 сентября 1975 года рождения, образование высшее, депутата Пировского районного Совета депутатов, директора Пировской средней общеобразовательной школы;
Григорьева Ивана Васильевича,  23 января 1952 года рождения, образование высшее, депутата Пировского районного Совета депутатов, пенсионер;
Белого  Валерия Михайловича, 28 ноября 1966 года рождения, образование среднее специальное, председателя Чайдинского сельского Совета депутатов, исполняющего обязанности руководителя администрации Чайдинского сельсовета;
Юрк Наталью Викторовну, 9 сентября 1976 года рождения, образование высшее, председателя Пировского сельского Совета депутатов, бухгалтера редакции газеты «Заря»;
Попова Виталия Михайловича, 18 июля 1968  года рождения, образование высшее, председателя  Кириковского сельского совета депутатов, исполняющего обязанности руководителя администрации Кириковского сельсовета.

Назначить     ответственным    за   организацию    участия     делегации

Пировского района в VII Съезда депутатов Красноярского края Паластырева Валерия Васильевича, заместителя председателя Пировского районного Совета депутатов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава  Пировского района –
Председатель    Пировского

районного Совета депутатов                                                           А.И. Евсеев